Y QELIG

Repubhka e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Viada - Government - : '
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
dt.04.06.2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t& Komunés nr.-I-34, t& dt.25.04.2016, si dhe nenin 39 ©
Rregullores s& punés s& Kuvendit, nr.-1-93, t& dt.29.06.2018, Kuvendi komunal pas shqyrtimit t& kérkesés s&¢ DEFZH-
s€, nr.04-400-01-24899-24 t& dt.30.08.2024, né mbledhjen e mbajtur me dt.26.09.2024, mori kéte:

VENDIM

L Aprovohet planifikimi i Buxhetit komunal dhe projektet investuese pér vitin 2025 sipas tabelés 4.1,
4.2, 4.3 dhe PCF-1, PCF-2, PCF-3 dhe PCF -4 sipas tabelés s& specifikuar m€ poshté

. . Té Hyrat
614 Granti Qeveritar  Ligji 05/1-044 Vetanake 2025
‘Pagat dhe méditjet 5,703,263.00 64,000.00 5,767,263.00 -
Mallrat dhe shérbimet - 1,750,000.00 - 15000000  1,5900,000.00
'Shpenzimet komunale 250,000.00 | . 50,000.00 | 300,000.00
‘Subvencionet dhe transferet | 700,000.00 | _ 400,000.00 1,100,000.00 -
‘Shpenz1met kapitale 21,281.00 4,300,000.00 627,588.00 | 5,448,869.00
Totali : 8,424,544.00§ 4,800,000.00 1,291,588.00 14,516,132.00

IL Ky vendim hyn ng fuqi 15 dit& pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& MAPL-s&, si dhe publikimit

né web fagen e Komunés.
yvendit Komunal
: ;i(abgas%

T’1 dérgohet
-Kryetarit
-Neénkryetarit
-Kryesuesit
-MFPT-s&
-MF-it,
-MAPL-s&
-Késhilltaréve
-Arkivit




